平成２８年３月２８日

各 位

株式会社紀陽銀行

日本管理センター株式会社とのビジネスマッチング契約の締結について

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡靖之）は、賃貸住宅を新築、または既に所有されている不動産

オーナーさまへのサポートとして、日本管理センター株式会社（代表取締役 社長執行役員：武藤

英明、以下「ＪＰＭＣ」）と賃貸住宅一括借上事業に関するビジネスマッチング契約を締結しまし

たのでお知らせいたします。

今回の契約締結により、賃貸住宅を所有される不動産オーナーさまに対し、ＪＰＭＣが提供す

る安定した家賃収入を得られるサービスのご紹介が可能となります。

紀陽銀行は、地域金融機関として、引き続きお客さまの経営課題解決に向けた取り組みを積極

的に進めてまいります。

記

１．目的

   ＪＰＭＣの賃貸住宅一括借上事業を提案することで、不動産オーナーさまが抱える空室リ

スク等の回避・軽減を図り、経営の安定化を支援します。

２．業務提携の内容

   賃貸アパート、賃貸マンションを新築、または既に所有されている不動産オーナーさま、

サービス付き高齢者向け住宅（住宅型有料老人ホームを含む）を新築される不動産オーナー

さまに、当行がＪＰＭＣの賃貸住宅一括借上事業を紹介します。

３．契約先

名  称 日本管理センター株式会社

本  社 東京都千代田区丸の内３－４－２ 新日石ビルヂング

代 表 者 代表取締役 社長執行役員：武藤 英明

設  立 平成１４年６月７日（証券コード：３２７６、東証第一部）

資 本 金 ４３０百万円

事業内容
賃貸住宅一括借上事業、賃貸住宅管理事業、

プリンシパル・インベストメント事業、賃貸管理周辺事業

４．契約締結日

   平成２８年３月１０日

以 上